EDITALEDITALEDITALEDITAL Nº. Nº. Nº. Nº.    001/2009001/2009001/2009001/2009----DDDD

2.ª  CHAMADA

 VESTIBULAR / VERÃO/2008 – INGRESSO/2009

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão, no uso de
suas atribuições legais e, considerando o não preenchimento de vagas,

R E S O L V E:

Art. 1.º Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados*, a comparecerem
nos dias 14 e 15 de janeiro de 2009,  no horário das 13h30min às 16h30min e das
19h30min às 22h, para efetivação de matrícula.

Parágrafo único. A não efetivação da matrícula, nos dias estipulados, implicará na
desistência da vaga e consequentemente a publicação de novo edital de convocação
extraordinária, obedecendo o mesmo horário acima estipulado, a ser afixado no local de
costume.

*Relação de convocação, de acordo com o número de vagas e ordem de classificação:

ADMINISTRAÇÃO – NOTURNO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO

41 MONIA MARIELLY B. EIRAS 171,8
42 JONATAS CORREA DE MARINS 171,4

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATA PONTUAÇÃO
41 FERNANDA DE FARIAS DOS SANTOS 144,2

CIÊNCIAS ECONÔMICAS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO
41 RAPHAEL RICARDO INÁCIO 131.00

ENG. PRODUÇÃO AGRODINDUSTRIAL - INTEGRAL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO
21 ROBSON APARECIDO B. JÚNIOR 131.00

GEOGRAFIA - NOITE
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO

21 ALINE HEIDRICH SANTOS 141.4
22 DANILO DA OLIVEIRA DOS SANTOS 139.00

F  E C I L C A MF  E C I L C A MF  E C I L C A MF  E C I L C A M

FACULDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS E LETRAS DE  CAMPO MOURÃO
Criada pela Lei Municipal 26/72 de  24 de agosto de 1972

 Instituída  pelo Decreto Estadual n.º 398 de 27 de abril de1987
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733  Cx. Postal 415   Telefax (044) 3518  1880

 (e-mail) fecilcam@fecilcam.br    CEP 87.303-100        Campo Mourão - PR

LETRAS - NOITE
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO

26 JÉSSICA ZAVADOSKI 149.00

PEDAGOGIA - NOITE
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATA PONTUAÇÃO

21 ALESSANDRA DA SILVA 149.8

PEDAGOGIA - MANHÃ
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO

21 VANUSA ANTUNES DANTAS 132.4
22 DELMA  CORDEIRO 132.00

TURISMO E MEIO AMBIENTE - MANHÃ

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO
21 VIVIANE DA SILVA 96.2
22 ANDRESSA QUEIROZ DE LIMA 89.8

Campo Mourão, 06 de janeiro de 2009.

Profº Antonio Carlos Aleixo
Diretor

Decreto nº 4936 de 08/06/2005